第二種公認審判員認定会要項

埼玉県ソフトボール協会 会 長 鈴木 征

1. 主 催 関東ソフトボール協会

2. 主 管 埼玉県ソフトボール協会・埼玉県ソフトボール協会中央支部

3. 期 日 令和5年11月26日(日)

4. 会 場 受付・講義 埼玉県立大宮工業高校 3階視聴覚室

さいたま市北区本郷町1970 TEL049-295-3111

実 技 埼玉県立大宮工業高校 グランド

(雨天時 体育館)

※当日連絡先 審判部事務局「重信」 090-6514-3799

5. 受講資格 令和5年度(公財)日本ソフトボール協会審判員登録者で、第三種公認審判員資格取: 1年以上を経過し、埼玉県ソフトボール協会会長より推薦された者に限ります。

6. 日 程

受 付 9:00~ 9:30 開講式 9:30~ 9:45 学科講習会 $9:50\sim10:50$ 休 憩 $10:50\sim11:00$ 学科試験 11:00~12:00 昼 食 12:00~13:00 実技試験 $13:00\sim16:30$ 閉 講 式 - 実技試験終了後 -

7. 認定委員長 認 定 委 員 長 関東ソフトボール協会審判委員会副委員長 唐橋 仁 (栃木県)

認 定 委 員 関東ソフトボール協会審判委員会委員 鈴木 充 (茨城県)

認 定 委 員 関東ソフトボール協会審判委員会委員長 松本 雄二 (埼玉県)

8. 持参品 「2023年度ルールブック」、「競技者必携」、「ケースブック」、筆記用具、体育館履

審判用具一式・その他

9. 受講料 7,000円(昼食代700円、含む)

※上記のほか認定料 5,500円(埼玉県合格者)を当日徴収します。

10. 締め切り 令和5年11月5日(日)必着

11. 申し込み ①各支部で取り纏めて、締め切り日までに「受講者名簿」を、審判部事務局にメール送信して下さい。

②申込書は、令和5年11月11日(土)までに審判部事務局にお送り下さい。

③受講料・認定料及び昼食代を添えて、当日受付に提出して下さい。

第二種公認審判員認定会申込書

所属支部		埼玉県支部				フリカ 氏				11010101101101101101101101	· 性 別		男・	女
生年月日		-	年	月	日生	年	龄	歳	職	業				
自	住 所	〒												
宅	電話							携帯電話		-	,	_		
勤務先	名称													
	住 所	₹												
	電話		_		-									
第3	3種資格取	得年月	日		年		日	第3種認定番号			第	第		号
審		判		経		歴		協	会	役	員	経	歴	
	まない フトギ													

関東ソフトボール協会

会 長 佐藤 国生 殿

上記の者は、心技ともに優れ、当協会の日常活動に審判員として積極的に参加し、 第二種審判員認定会の受講者として適任であることを認め、推薦いたします。

> 令和5年 月 日 埼玉県ソフトボール協会 会 長 鈴木 征

印